
Základní škola T. G. Masaryka, Hodkovice nad Mohelkou 

Stali jsme se školou v pohybu 

 

 

ŘÍJNOVÁ VÝZVA 

 

KDO JE JIŽ REGISTROVÁN (ABSOLVOVAL DUBNOVOU VÝZVU), PAK SE DO 

ŘÍJNOVÉ VÝZVY JEN PŘIHLÁSÍ. 

POKYNY K NOVÉ REGISTRACI: 

• na webových stránkách:  www.desettisickroku.cz 

• Záložka vpravo nahoře: Zapojit se – jako Jednotlivec 

• Vyplnit základní údaje (jméno, příjmení, email, …) 

• Potvrdit údaje v emailu 

• Nahrát souhlas zákonného zástupce 

• Zadat další údaje (pohlaví, výška, váha, obec Hodkovice nad Mohelkou)  

• Nakonec údaje Uložit a vytvoří se profil, kam se budeš jen přihlašovat 

a nahrávat denní aktivitu – zelená kolonka vpravo nahoře Vložit aktivitu – 

bude umožněno až od října 

http://www.desettisickroku.cz/

